МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2012г.                                                                                                                         №  15
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об утверждении перечня мест на территории Кожевниковского сельского поселения, на которых запрещено нахождение детей до 18 лет.
В соответствии со статьями 12-1 Закона Томской Области от 26.08.2002 № 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребенка на территории Томской области», с целью предупреждения причинения вреда здоровью детей, их физическому, психическому и нравственному развитию
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Запретить нахождение детей до 18 лет, без сопровождения взрослых:
· В специализированных магазинах по продаже спиртных напитков

· В недостроенных административных и жилых зданиях

· В неэксплуатируемых административных зданиях

· На строительных площадках

· В аварийных домах, подлежащих сносу.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на сайте поселения.

Глава поселения                                                                              А.А. Малолетко